（全国古民家再生協会山口第一支部 第 10 回例会）議事録

記録日：６年 3 月 28 日（木）

     記録者： 奥野 義和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山口第一支部

開催日時 6 年 3 月 28 日（木） 19 時 00 分～

開催場所 吉敷交流ｾﾝﾀｰ

出席者
古民家鑑定士 会員：徳田 西村 増山 南波 奥野 高倉

以上６名

議事 １， 開会宣言                   南波 千恵

２， 宣言文唱和              支部長 奥野 義和

３， 出席者確認                  南波 千恵

４， 支部長挨拶              支部長 奥野 義和

５， 議題並びに資料の確認             南波 千恵

６， 全国報告事項                 南波 千恵

全報７−１ 2024 年度 4 月入会受付期日について

全報７−２ 2024 年度更新について

全報７−３ 空き家甲子園募集について

全報 7－4 第 11 回再築大賞募集について

全報 7－5 実技講習階開催のお願い

全報 7－6 支部総会開催のお願い

全報 7－7 伝統建築防災協会設立について

全報 7－8 千葉県建築士会情報誌への掲載について

全般 7－9 例会議事録の提出徹底について

全般 7-10 各種ｽｹｼﾞｭｰﾙに関して

配布資料

ﾒﾃﾞｨｱ掲載情報

７， 支部報告事項

ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ 木造住宅簡易鑑定講習・試験実施 6 月 山陽小野田

8 月 柳井

古民家鑑定の実技講習会 7 月 21 日（日）講師山口昇様

古材鑑定依頼のお客様 建物が傷み過ぎで解体見積に変更

８， 閉会宣言                   南波 千恵

９， 学習ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 3 月「既存住宅市場の成熟」

古民家鑑定講習・試験

古民家鑑定士講習・試験（山口会場）  ４月 24（水）13 時～17 時 50 分

                   6 月 26（水）13 時～17 時 50 分

次月開催日時  令和 6 年 4 月 25 日（木）19：00～21:00

次月開催場所  吉敷交流ｾﾝﾀｰ 2 階会議室

次月議事内容

info@g-cpc.org  3 月度 山口第一支部 議事録

mailto:info@g-cpc.org